serviços de gravação, transmissão ao vivo de áudio (Streaming de áudio) e vídeo, 
(Streaming de Vídeo) via internet, edição de vídeo com melhores momentos e produção de 
vídeo institucional, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, 
Esporte e Lazer. 
Valor: R$ 59.375,00 (cinquenta e nove mil e trezentos e setenta e cinco reais). 
Vigência: O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 1 (um) ano, contado a 
partir da data da assinatura do instrumento contratual, e poderá ser prorrogado, por igual 
período, desde que comprovado o preço vantajoso. 

Assinatura: